
UCHWAŁA NR VIII/10/20 

RADY UCZELNI 

PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w Regulaminie Rady uczelni 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie Rady uczelni Państwowej Uczelni 

Stanisława Staszica w Pile: 

1) w § 1 dodaje się ust. ust. 4-9 w brzmieniu: 

„4. W terminie wyznaczonym przez Kolegium Elektorów PUSS w Pile Rada 

w drodze uchwały przekazuje do zaopiniowania Senatowi nazwiska kandydatów 

na rektora Uczelni. 

5. Po otrzymaniu od Przewodniczącego Senatu PUSS w Pile opinii na temat 

wszystkich kandydatów, o których w ust. 1, Rada wyznacza kandydatów na rektora, 

z zastrzeżeniem ust. 4. 

6. Uchwałę w sprawie, o której mowa w ust. 2, wraz z opinią Senatu 

przewodniczący Rady przekazuje przewodniczącemu Kolegium Elektorów 

w terminie wyznaczonym przez Kolegium Elektorów. 

7. W przypadku, gdy jest tylko jeden kandydat Rady i opinia Senatu wobec tego 

kandydata jest pozytywna, uchwała, o której mowa w ust. 1, jest uchwałą 

o wyznaczeniu kandydata na rektora. Uchwalę tę wraz z opinią Senatu  

przewodniczący Rady przekazuje przewodniczącemu Kolegium Elektorów 

w terminie wyznaczonym przez Kolegium Elektorów. 

8. Przewodniczący Rady wykonuje w stosunku do rektora czynności z zakresu 

prawa pracy, w szczególności poprzez: 

1) określenie szczegółowego zakresu obowiązków oraz rozliczenie czasu pracy; 

2) udzielanie urlopu; 

3) udzielenie delegacji służbowej; 

4) potwierdzenie nabycia prawa do: dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

w określonej wysokości (trzynastka), dodatku stażowego w określonej wysokości, 

nagrody jubileuszowej; 

5) zawarcie umowy na korzystanie z samochodu służbowego do celów prywatnych 

lub prywatnego do celów służbowych; 

6) zawarcie umowy z rektorem podnoszącym kwalifikacje zawodowe określającą 

wzajemne prawa i obowiązki stron. 

9. Rada: 

1) wyraża zgodę na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez rektora; 

2) występuje z wnioskiem do ministra o ustalenie wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego rektora; 

3) może przyznać rektorowi uczelni publicznej dodatek zadaniowy na zasadach 

określonych w ustawie – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.” 

 



§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Rady uczelni Państwowej Uczelni 

Stanisława Staszica w Pile stanowiący załącznik do uchwały, zawierający zmiany 

wprowadzone niniejszą uchwałą. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady uczelni. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Uczelni 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Krzysztof Wyrwa 

 


